
HONDA TRX520FA6

'



Labs izbrauciens visas dienas garumā

Nav svarīgi, vai mēs runājam par arhitektūru, transportēšanu, drēbēm, ēdienu vai mūziku, izcilas lietas iztur
laika pārbaudi. Un ja jūs runājat par bezceļu transportlīdzekļiem, ir jāņem vērā divi kritēriji - cik stundas Jūs
dienā braucat un cik ilgi kalpos Jūsu bezceļu transportlīdzeklis. 

Honda FourTrax Foreman Rubicon TRX520FA6 būs izvēles līderis pēc abiem šiem kritērijiem. Tas ir augstākās
klases bezceļu transportlīdzeklis, kas nodrošina izcilu braucēja komfortu visas dienas garumā. Mēs
piedāvājam lielu Rubicon modeļu izvēli ar plašu aprīkojuma spektru, lai Jums būtu iespēja izvēlēties sev
vislabāko. 

TRX520FA6 izmantota revolucionārā dubultā sajūga transmisija ar jaunu, vienmērīgākas pārslēgšanas
mehānismu un jau raksturīgajām lielas izturības tērauda pārslēgšanas komponentēm. 

Neatkarīgā aizmugures piekare (IRS) ir kas vairāk, kā tikai komfortabla un izcila braukšana. Rubicon
piekares izcilā inženiertehniskā konstrukcija sniedz Jums pārliecību, ka pārvarēsiet smagu ceļu posmus,
saglabājot braukšanas komfortu un izcilu saķeri uz ceļiem bez seguma visas dienas garumā. 

Un tā uzbūve ir vairāk kā apspriešanas vērta: izsmalcināta vadāmība, izturīgi tērauda plaukti, uz aizmugures
asīm izvietotas disku bremzes, iespējams elektriskais stūres pastiprinātājs (EPS). Viena lieta ir pilnīgi
skaidra: pēc braukšanas uzsākšanas Jums vajadzēs apstāties vienīgi tādēļ, lai uzpildītu degvielu.

Cenrādis

Jauda 
Max. kW/apgr.min

Cena 
EUR iekļ.PVN 21%

Līzinga maksa mēnesī 
60 mēneši/10% pirmā iemaksa

2025 TRX520FA6 21,8kW/6,250min-1 (95/1/EC)

2025 TRX520FA6 Tb3 Tractor 21,8kW/6,250min-1 (95/1/EC)

2025 TRX520FA6 Tb3 Tractor LE 21,8kW/6,250min-1 (95/1/EC)

Cenas, standarta aprīkojums un papildaprīkojuma izvēle ir tikai informatīva nozīme. NCG Import Baltics OÜ patur tiesības mainīt cenas un
aprīkojuma sarakstu vai pārtraukt dažu modeļu pārdod bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Cenas norādītas ar PVN. 

11 190 148

13 200 175

14 200 188



Tehniskie dati

2025
TRX520FA6

2025 TRX520FA6 Tb3
Tractor

2025 TRX520FA6 Tb3 Tractor
LE

Dzinējs

Tips OHV 4-taktu viencilindra dzinējs ar šķidruma dzesi

Kubatūra (cm3) 518cm3

Diametrs x Gājiens (mm) 96x71,5mm

Kompresijas pakāpe 9,5:1

Max. Jauda kW/apgr.min 21,8kW/6,250min-1 (95/1/EC)

Degvielas padeves sistēma  

Starters Elektriskais

Transmisija

Pārnesumkārba Automātiskā/2x5-pārnesumi elektroniskā ar reversu

Piedziņa / Galvenais
pārnesums

2WD/4WD, Kardāns

Izmēri (GxPxA)

Garums (mm) 2185mm

Platums (mm) 1205mm

Augstums (mm) 1237mm

Riteņu bāze (mm) 1294mm

Sēdekļa augstums (mm) 923mm

Klīrenss (mm) 248mm

Degvielas tvertnes tilpums (l) 14,7L

Balstiekārta



Priekšējā Neatkarīgā, gājiens 185mm

Aizmugurējā Neatkarīgā, gājiens 215 mm

Riepas

Priekšējā AT25 x 8 - 12

Aizmugurējā AT25 x 10 - 12

Bremzes

Priekšējā 190mm hidroliskās bremzes

Aizmugurējā 170mm hidroliskās bremzes

Rāmis

Svars 331kg

600kg

Automobiļa specifikācijas, degvielas un/vai enerģijas patēriņš, CO2 izmeši var atšķirties atkarībā no automobiļa aprīkojuma līmeņa un faktiskajiem
lietošanas apstākļiem.

Kontakti

SIA H33 
Riga 
Dārzciema ielā 121 Rīga, LV-1073 
info@honda-moto.lv 
tālr. +371 67114191


